
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

1.) KLATOVSKÁ TEPLÁRNA a.s., IČ 49790960, sídlem Jateční 660, Klatovy II, 
339 01 Klatovy, zast. ředitelem a členem představenstva Bc. Miroslavem Prášilem 

na straně jedné jako obstaravatel 

a 

2.) Technické služby města Klatov, příspěvková organizace, IČ 00074942, se 

sídlem Sadová 362, Klatovy IV, 33901 Klatovy, zastoupená ředitelem Ing. Liborem Hoškem 

na straně druhé jako objednavatel 

tuto 

Smlouvu o obstarání věci 

I. 

KLATOVSKÁ TEPLÁRNA a.s. je podnikatelským subjektem, do jehož předmětu 
činnosti spadá mimo jiné výroba a distribuce tepla a teplé vody a vykonává dále gesci 
v záležitostech nákupu a zajištění dodávek plynu a elektřiny pro Město Klatovy a jím zřízené 

organizace. 

II. 

Město Klatovy touto smlouvou objednává u KLATOVSKÉ TEPLÁRNY a.s. obstarání 

věci, spočívající v zajištění uzavření smlouvy o zprostředkování burzovního obchodu 
s dohodcem Českomoravské komoditní burzy Kladno, kterým je obchodní partner 

nadepsaných subjektů MM TRADER CZ, a.s., jejíž cílem bude zastoupení zájemce — Města 
Klatovy při činnosti, směřující kuzavírání burzovních obchodů, na burzovních 

shromážděních burzy a sdělování informací o výsledcích burzovních obchodů, s výsledným 

efektem úspory při nákupu uvedených komodit na odběrné období let 2025 a 2026, s místem 
odběru komodit v běžných odběrných místech objednavatele, a KLATOVSKÁ TEPLÁRNA 
a.s. se zavazuje tuto věc, vpředu popsanou, pro objednavatele obstarat. 

Na základě této smlouvy bude udělena samostatná plná moc objednavatelem 

obstaravateli. 
Objednavatel uzavře s obstaravatelem jakožto centrálním zadavatelem, společně 

s dalšími podřazenými odběrateli, společnou smlouvu o centralizovaném zadávání.



lIl. 

Za obstarání věci sjednává se odměna obstaravatele, která se skládá za a) z pevné složky 
odměny ve výši 8.892 Kč měsíčně a za b) z pohyblivé složky odměny ve výši burzovních 
poplatků zcelkového finančního objemu obchodů stanovené sazebníkem ČMKBK pro 

obchodování s elektřinou a plynem, schváleného burzovní komorou ČMKBK, 
Odměna obstaravatele bude splatná na základě vystavené fakturace vždy nejpozději do 15.dne 
měsíce následujícího, za který je odměna fakturována. K výši smluvní odměny bude 

připočtena daň z přidané hodnoty dle aktuální sazby dle zákona č. 235/2004 Sb.. 

IV. 

Tato smlouva byla sepsána jako projev svobodné, skutečné a pravé vůle a na důkaz 

tohoto tvrzení je níže účastníky jako správná, beze změn a doplňků podepsána. 

V Klatovech dne: d d AF 

Bc. Miroslav Prášil Ing. Libor Hošek 
ředitel společnosti - — ředitel 

KLÁATOVSKÁ TEPLARNA a.s. Technické služby rll;esta Klatov, 

příspěvková organizace


